

LJ3 DISTRIBUTION
15 AVENUE DE PRADIE
31120 PORTET SUR GARONNE

Mardi 23 décembre 2025 - 14:48

Ticket n° 40329 Caisse 01
Manager 1 (1001)

Qté	Description	EUR
1	Patate douce blanche	35.00
1	Divers 5.5%	19.90
1	Carton de Banane, verte	21.00
1	Divers 5.5%	1.00
10	Thon Coupé 5.70€/Unité	57.00
2	Tambour carton 35.00€/Unité	70.00
2	Chinchard 10 KG 26.38€/Unité	52.76
2	Sac d'Oignon 2.50€/Unité	5.00
2	Sac d'arachide 26.50€/Unité	53.00
40	CHICKWANG N1 0.87€/Unité	34.80
45	Bobolo sous vide envie 1.56€/Unité	70.20
2	Avocat carton 19.00€/Unité	38.00
TOTAL A PAYER		457.66

Nb.articles : 109
Total HT 433.80
TVA 5.50% 23.86
Total TTC 457.66

Articles éligibles aux
Titres-Restaurant (EUR) 20.90
Virement (EUR) 457.66

Siret 83241700000011
Système de caisse certifié LNE

MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT